PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ
19 декабря 2016 года №  78/3
О внесении изменений  в решение
муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Рязанское в
городе Москве  от 26.04.2005 года № 13/6
«О положении о Почетном звании
«Почетный житель муниципального
образования Рязанское в городе Москве»
В соответствии с Уставом муниципального округа Рязанский в городе Москве, решением муниципального Собрания Внутригородского муниципального образования Рязанское в городе Москве  от 26.04.2005 года № 13/6 «О положении о Почетном звании «Почетный житель муниципального образования Рязанское в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:

1. Внести изменения в пункт 7 решения муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Рязанское в городе Москве  от 26.04.2005 года № 13/6 «О положении о Почетном звании «Почетный житель муниципального образования Рязанское в городе Москве», изложив его в следующей редакции:
«7. В течение года может быть присвоено не более восьми званий «Почетный житель».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Рязанский проспект» и разместить на официальном сайте  муниципального  округа Рязанский mo-ryzanskoe.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Евсеева А.Д.

Глава муниципального

округа Рязанский

                                                А.Д. Евсеев